
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

18 / 02 / 2016 

 

FUNKCE AUTOMATIC CLEANING JE ZAVEDENA Z VÝROBY U CELÉ ŘADY SPORÁKŮ 
A U ZCELA INOVOVANÉ GENERACE PRAČEK. DVA VÝROBKY NA KTERÉ VSADÍ 

FAGOR INDUSTRIAL PŘI SVÉM PŘEDSTAVENÍ NA GULFOOD 2016 
 

● Veletrh Gulfood je považován za hlavní místo setkání všech profesionálů z hotelnického sektoru, kteří 
chtějí zvýšit obchodní činnost na Středním Východě.  

 

● Výstavní prostor Fagor Industrial bude umístěn v Za’abeel New Halls 6 Stand Z6-C25. 
 

 
Oñati, Guipúzcoa, 18. února 2016-. Již sedmým rokem Fagor Industrial, španělská firma, která je lídrem 

v kompletním řešení pro sektor hotelnictví, restauračních zařízení a prádelen se zúčastní veletrhu Gulfood 
v Dubaji. Světová výstava konající se od 21 do 25 února, kde budou přítomni přední dodavatelé strojů a 
materiálů pro restaurační průmysl a hotelnictví.  
 
V tomto ročníku Gulfood 2016 návštěvníci budou mít možnost poznat z první ruky novou Generaci 
Praček Fagor Industrial, která nabízí velkou škálu výrobků pro praní, sušení, skládání a žehlení. Nové 

výrobky jsou navrženy tak, aby měly větší výkonnost a produktivitu, ale s důrazem na energetickou 
efektivitu a časovou úsporu.  
 
Novinky které vynikají v novém katalogu praček: 
 
●  Pračky: zabudováno nové ovládání Touch Plus Control, které ulehčuje uživateli ovládání programů a 

také přináší nové vlastnosti a možnosti ovládání praní. Řada praček má zabudované nové modely 
standartního a vysokého odstřeďování, což ji činí jednou z nejkompletnějších řad na trhu. 
 
● Sušičky: vynikají sušičky Heat Pump – “High Efficiency” a Green Evolution Plus s velkou energetickou 

úsporou až o 40% - 60%. Nové modely (rozšířili jsme řadu o modely SR-SC 23 a SR-SC 28), které 
zahrnují velkou škálu doplňků a služeb zaměřených na energetické využití a snížení doby sušení.   
 
● Bariérové zdravotnické pračky: mají kapacitu od 16 až do 100kg a vyznačují se svojí robusností, 
vysokou rychlostí odstřeďování a jednoduchou instalací. Nové ovládání Touch Plus Control  s 
dotekovým displejem a s pokrokovými vlastnostmi se spojilo s ovládáním praček s předním plněním a 
díky tomu nabízí uživateli velkou flexibilitu. Navíc zahrnuje, již z výroby, extra displej v čisté zóně praní, 
aby byl proces praní viditelný. 
  

 
●  Nástěnné mandly: větší pracovní šířka u řady s válcem o rozměru 50cm a zvýšení produktivity až o 

25% u modelů na plyn díky novému zářivému spalovači.  
 
● Nástěnné žehlící stroje:: ideální pro restaurace, malé hotely nebo ubytovny, protože mohou být 

umístěny v nevelkých prostorech a nevyžadují téměř žádnou instalaci, protože nemají žádný vývod ani 
zapojení (pouze připojení k elektřině), 

 
● Kompaktní žehlící stroje: kromě úspory plynu je důležité, že nezabírají příliš místa a je možno vyžehlit 

až 290 kg prádla za hodinu v méně než 27 metrech čtverečních. Další významnou novinkou je nový válec 
o rozměru 3.300, který umožňuje žehlit a skládat prádlo o velikosti až 3.300x3.300 mm.  
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.fagorindustrial.com/


 

Další z novinek je možno vidět u Generace Sporáků, kde u řady Concept y Advance bude tento měsíc 
zavedena funkce Automatic Cleaning v prostoru na pečení. 

 
Navíc mezi těmito novinkami ze sektoru pečení Fagor Industrial předvede blok řady SYMPHONY, kuchyň 

vyrobena na míru, která umožňuje šéfkuchaři adaptovat různé prvky, které jsou její součástí,  podle své 
chuti a podle vlastního stylu vaření. Široká škála přístrojů, možností, velikostí a doplňků které jsou 
navrženy a vyrobeny ve vysoké kvalitě jsou tím nejlepším nástrojem pro potěšení velkého publika. 
 
V části komerční chlazení, Fagor Industrial představí několik skříní a stolů své Generace NEO. Zcela 
inovovaný katalog bude k dispozici v druhé části roku . Také bude vystaveno několik výrobků z generace E-
VO myčky – z řady CONCEPT a ADVANCE -, které disponují nejnovějšími zlepšeními na trhu.  

 
Veletrh Gulfood se bude konat v dubajském World Trade Centre, kde se očekává kolem 90.000 
návštěvníků ze 160 zemí. Při návštěvě objevíte jedinečné výrobky a služby 5.000 specializovaných firem 
pocházejících ze 120 zemí ve více než 110 mezinárodních pavilónech. Konkrétně výstavní místo Fagor 
Industrial je umístěno v Za’abeel New Halls 6 Stand Z6-C25. 

 
Navýšení obratu o 24%  

 

Veletrh Gulfood je považován za hlavní místo setkání všech profesionálů z hotelnického sektoru, kteří 
chtějí zvýšit obchodní činnost na Středním Východě. V posledních letech Fagor Industrial zaznamenal růst 
kolem 24% na Středním Východě a to díky práci autorizovaných distributorů a také díky delegaci  Fagor 
Industrial v  Arabských Spojených Emirátech, odkud jsou výrobky distribuovány na celý Střední Východ a 
do oblasti Jihoasijského sdružení pro regionální spolupráci  (SAARC). 

 
,,Trh na Středním Východě je pro Fagor Industrial velmi důležitý, protože se jedná o oblast s velmi dobrým 
trendem pro rozvoj státních i privátních projektů. Doufáme, že situace a ceny ropy neovlivní budoucí 
projekty. V každém případě pro rok 2016 jsme optimisté.” - tvrdí Denis Llodio, Export Manager pro Fagor 
Industrial. 
 
,,Gulfood je velmi dobrá příležitost pro představení nejnovějších výrobků návštěvníkům a profesionálům 
bližším způsobem.  Naše značka se snaží nabídnout celkové řešení v oblasti  restauračních zařízení a 
hotelnictví, a zároveň otevřít nové obchodní cesty a zákazníky. Jsme dodavatelem, který je referencí s 
nabídkou multiproduktu 360º a se skvělým řízením projektů,  předprodejním a poprodejním servisem. Díky 
tomu máme velmi dobrou odezvu, protože zákazníkovi nabízíme řešení pro veškeré jeho potřeby. A tato 
spokojenost nás motivuje ke zlepšení a další inovaci našich výrobků .” - potvrdil Llodio. 

 
O Fagor Industrial 

Fagor Industrial, integrovaná kooperace v Mondragon, firma specializovaná v řešení pro Hotelnictví, 
Restaurační zařízení a Prádelny prostřednictvím rozsáhlé řady inovovaných výrobků vlastní výroby. 
Fagor Industrial je součástí mezinárodní skupiny firem ONNERA Group, která má 9 továren po celém 
světě a zaměstnává více než 1.700 zaměstnanců.  
 
 
 

 
 

Pro více informací: 
Juan F. Sanchidrián 

prensa_fagorindustrial@fagorindustrial.com 

Tel: 660 342 041 

mailto:prensa_fagorindustrial@fagorindustrial.com

